
当日は軽食をご用意しております。
ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が以下の目的で利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
1．交通手配および宿泊予定者として先生のご芳名等の情報を旅行代理店および当該ホテルに提供するため
2．医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただくため

特別講演

『高齢者糖尿病のフレイル・サルコペニアの取組みと

SGLT2阻害薬の話題』

琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）

教授 益崎 裕章先生

2019年2月12日（火）19:20～
おきなわクリニカルシミュレーションセンター
沖縄県中頭郡西原町上原207

19:30-20:30

演者

座長

九州大学 名誉教授

誠和会牟田病院 名誉院長 名和田 新先生

糖尿病トータルケアを考える
超・超高齢社会におけるフレイル・サルコペニア

製品紹介 19:20-19:30

「テネリア・カナグル・カナリア錠の特徴について」


